
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA- CONTROGUERRA  
Via Ruggieri, 3   64013  CORROPOLI (TE) Tel. e  Fax  0861/82355 

Codice fiscale 91019980670 Codice meccanografico  TEIC813001 Sito web www.iccorropoli.gov.it 

 
Prot. n. 2575 /C14                       Corropoli, 03 Aprile 2018 

 

ALBO  SCUOLA  

SITO WEB – AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Personale ATA – Figura ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO -  INDIVIDUAZIONE DESTINATARI AFFIDAMENTO INCARICO  

 

CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-43 “STARE BENE A SCUOLA INSIEME” 

CUP E39G16001580006 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella 

aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 

Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Bando Prot. n. 2160/C14 del 16 Marzo 2018 – reperimento di figure professionali tra il personale 

interno di n. 1 Assistente Amministrativo - per l’espletamento del Progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-43 

“STARE BENE A SCUOLA INSIEME” CUP E39G16001580006; 

VISTO il verbale N. 6 del 29 Marzo 2018, relativo alla valutazione delle domande pervenute entro i termini 

del bando e la predisposizione della relativa graduatoria provvisoria; 

PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando; 

VISTO il verbale N. 11 del 03 Aprile 2018, relativo alla predisposizione della graduatoria definitiva; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA, di seguito riportata, per la figura di 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO nell’ambito del Progetto 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-43 “STARE 

BENE A SCUOLA INSIEME”  

Posizione Cognome Nome Punti 

1 VALLESE MARIA GIOVANNA 6,0 

 

INDIVIDUA il destinatario dell’affidamento incarico di  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: 

Sig.ra VALLESE Maria Giovanna. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni.   

Il presente atto viene pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto www.iccorropoli.gov.it 

 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      Dott.ssa Manuela DIVISI 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

         del decreto legislativo n. 39/1993 dell'art. 3, comma 2 

 

http://www.iccorropoli.gov.it/

